CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURíSTICA DE IBIÚNA
"Vereador Rubens Xavier de Lima"

Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 373 12018

Indico a Mesa, dispensada as formalidades regimentais, seja a presente

encaminhada ao Chefe do Executivo Municipal, para que o mesmo após

consulta com o setor competente, tome com certa urgência as devidas

providências de reforma dos banheiros (setor de vacinacão) no Posta Central,

em nosso município.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, pois este Vereador foi procurado por

diversos munícipes, os quais relataram que a situação dos banheiros é de total

precariedade. O local onde se localiza os banheiros é de grande movimentação

de cidadãos, sendo lastimáveis suas condições.

Desta forma, a solicitação de reforma é imprescindível para o bem estar

de todos que trabalham e circulam pelo local.

Sala das Sessões, Vereador Raimundo de Almeida Lima, em 18 de junho

de 2018.

Abel R~~~ittde Camargo=r: do Cupim)

mi!llstra.uva

Rua Maurício Barbosa Tavares Elias, 314 -18150-000 -Ibiúna - SP. - Fone/Fax: (15) 3241-1266
www.ibiuna.sp.leg.br e-mail: fale@ibiuna.sp.leg.br .
VereadorlPP - Naldo - (15) 99744-4463

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURíSTICA DE IBIÚNA

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5